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BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

FINGER FOOD

Prix Unitaire

Huitres « fines » n°2 - Carnac 2,50€
Tarama du Celtique 8€
Houmous de sarrasin fumé 7€
Croque jambon truffé 14€
Paté en croite d’Olivier Brosset & piccalilli maison 12€
Fromage affiné du moment 12€
Dessert du jour 10€
Glaces & sorbets - G. Cabiron (MOF 2007) 5€ /9€/14€
22€ 19€
Houmous Houmous
Tarama du Celtique Tarama du Celtique
6 huitres « fines » de Carnac n°2 Croque jambon truffé

*Service en chambre — supplément 10%



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

CHAMPAGNE

Rosé - Duval Leroy prestige 1er cru
Blanc - Irroy extra-brut

Crémant de Loire - Domaine Dhommé
Pétillant naturel « Bulle nature » Les Grandes Vignes

Jacquesson « cuvée 745 »
J-M séleque « solessence »

Trichet Brut 1¢r cru
Duval Leroy « Femme de Champagne grand cru »
Billecart-Salmon réserve

Vigner « Aux origines »
Duval-Leroy grand cru

Duval Leroy prestige 1er cru
Billecart-Salmon

Laurent Perrier « la cuvée »
Bruno Paillard

18€
15€

26€
44€

135€
115€

75€
179€
119€

79€
109€

119€
159€

169€
99€



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

VINS AU VERRE

AOC Listrac-Médoc - Chateau Fourcas Dupré 2023 9€
AOP Muscadet S&M « Vallet » - La Tourlaudiere 2020 8€
AOP Bandol - Tour du bon 2023 10€

AOP Cotes de Provence « Les Trois Fréres » - Chateau Aspras 2023 6€

AOC Listrac - Médoc - Chateau Fourcas Dupré 2020 9€
IGP Cotes de Thongue « Man Pot » - Domaine Bassac 2021 6€
AOP Bourgogne « Terroirs de Mellecey » - Domaine de la Monette 2022 9€
AOP Vin de Savoie - « Sel de Marius » - Domaine Bartholier 2022 10€

Coteaux du layon - Domaine Dhommé 2023 8€

Cidre fermier bio de Carnac 8€



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

COCKTAILS

BREIZH - 26cl 12€

Gin Ganesh, citron vert, Ginger beer

MOSCOW - 26cl 12€

Vodka Stolichnaya, citron vert, Ginger beer

BRAZILIA - 26c¢l 12€

Cachaga Aguacana, citron vert, Ginger beer

RHUM OU WHISKY - 26¢l 12€

Rhum Jamaique connection, citron vert, Ginger beer

MAY TAI - 26cl 12€
Rhum Appleton estate signature, Grand Marnier, citron vert,
Ananas & Orgeat

MAHANA - 26cl 12€
Cachaga, Rhum Havana especial, liqueur d’abricot du roussillions, jus
d’ananas & citron vert



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

APEROL - 28¢l

Apérol, orange, citron, prosecco & eau gazeuse

SAINT GERMAIN - 28cl

Saint Germain, prosecco & eau gazeuse

KISTIN - 28cl
Liqueur de chataigne, cidre Kistin & eau gazeuse

MOJITO - 18cl

Rhum Havana club 3 ans, citron vert, feuilles de menthe,

Sucre de canne, eau gazeuse & angostura

MOJITO ROSE ROYAL - 18¢l

Rhum Havana club 3 ans, citron vert, feuilles de menthe,

12€

12€

12€

12 €

14 €

sucre de canne, champagne rosé prestige Duval Leroy & angostura

DIPLOMAJITO - 18cl

Rhum Diplomatico Planas, citron vert, feuilles de menthe,

sucre de canne blanc, eau gazeuse & angostura

14 €



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

CAIPIRINHA 12€

Cachaga Aguacana, citron vert & sucre blanc

COSMOPOLITAN 12€

Vodka Stolichnaya, cointreau, jus de citron vert & jus de cranberry

MARGARITA 12€

Tequila Milagro Silver, cointreau & jus de citron vert

NEGRONI 12€

Campari, Martini rouge, gin Bombay saphire, orange & citron

AMERICANO 12€

Campari, Martini rouge, eau gazeuse, orange et citron

LAST WORLD 14€

Chartreuse verte,gin Bombay Saphire, Liqueur de Marasquin,Citron vert

Sollicitez notre barman en cas de demande particuliere
Nous ferons tout notre possible pour satisfaire vos envies.



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

COCKTAILS COLLECTION

GWISPID 14€

Liqueur de biscuit Triskel, liqueur vanille de madagascar,
Mousse de lait et feve de tonka

ITALIAN SEA 14€

Amaretto Disarrono, Liqueur Curagao, jus de citron jaune,
sucre de canne blanc, fee brothers fee foam*

DARK AND SPICY 14€

Rhum Havana Especial, infusion de piment et chipotlé, citron vert,
ginger beer & Cocoa biter

OAXACA 14€

Mezcal mahani, Cointreau, liqueur Italicus, jus citron vert



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

GIN & TONIC - 25¢l

FEVER TREE PREMIUM INDIAN TONIC WATER
FEVER TREE PREMIUM MEDITERRANEAN TONIC WATER

SEIZH CELTIC DRY 47% Roc-Saint-André (56) 13€
Agrumes, épices, fenouil & algues wakame

KANOL 57% La Bouéxiére (35) 12€
Cannelle, noix de muscade, écorce d’orange & Clou de girofle

GANESH 44.8 % La Bouéxiére (35) 12€
Gingembre, Curcuma, Galanga & Clou de girofle

MIST AWEN 37,5% La Bouéxiére (35) 12€
Citronnelle, houblon, coriandre & racine d’angélique

MONKEY 47 47% Allemagne 14€

Jasmin, canneberge, verveine, sureau, sauge, angélique,
citron & cannelle

CHRISTIAN DROUIN 42% Coudray-Rabut (14) 12€

Pommes a cidre, gingembre, vanille, citron, cardamome, amande

FERDINAND'’S 44% Allemagne 10€

Riesling, pomme verte, florales, lavande, genévrier



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

NIKKA COFFEY 47% Japon 13€

Yuzu, kabosu, amanatsu, pommes et poivre Sansho

AVIATION 42% Etats-Unis 12€
Lavande et cardamome

BOMBAY SAPPHIRE BLUE 40% Angleterre 12€
Ecorce de citron, amandes & iris de Méditerranée

THE BOTANIST 46% Ecosse 13€
22 plantes & graines de l'ile d’Islay

HENDRICK’S LUNAR 43,4% Ecosse 13€

Epices, cardamome & poivre noir



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

ALCOHOL FREE EXPERIENCE

FLOREALE MULE 10€

Martini sans alcool blanc au basilic & citron vert, ginger beer

CRODINO SPRITZ 10€

Crodino, orange, citron, limonade bretonne & eau gazeuse

VIRGIN MOJITO 9€

Citron vert, feuilles de menthe, sirop de sucre de canne & eau gazeuse

VIRGIN HOPURAA MITI 10€
Jus de pomme de Carnac, menthe fraiche & sirop de gingembre / vanille
maison

VIRGIN MAHANA 10€

Jus d’abricot & d’ananas bio, jus de citron vert et sirop de caramel au beurre salé



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

APERITIFS
RICARD 45% 2cl 4€
MARTINI BIANCO, ROSSO 14,4% 8cl 5€
PORTO LAGRIMA RED 19,5% 8cl 6€
PORTO LAGRIMA WHITE 19,5% 8cl 6€
SUZE 15% 8cl 5€
CAMPARI 25% 8cl 5€
KIR BRETON 12cl 6€
KIR VIN BLANC 12cl 6€
KIR PETILLANT 12cl 10€
KIR ROYAL 12cl 15€
POMMEAU AOC 17% 8cl Manoir du Kinkiz (29) 6€
BIERES ARTISANALES

BRASSERIE « PIETRA » Corse 25cl  50cl
PIETRA IPA 4€ 8€

BRASSERIE « GUINNESS » Irlande 25cl  50cl
HOP HOUSE 13 4€ 8€

BRASSERIE « LHERMINE » Plouhinec (56) 6€

LA NENETTE 4°



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

WHISKY 4cl

TOKI SUNTORY 43% Japon

EDDU BROCELIANDE 43% Bretagne

EDDU SILVER 43% Bretagne

ARMORIK CLASSIC 46% Bretagne

MONKEY SHOULDER 40% Ecosse
TIMOROUS BEASTIE 46,8% Ecosse

OBAN 14 ANS 43% Ecosse

GLENNMORANGIE NECTAR D’OR 46% Ecosse
SEXTON 40% Irlande

NIKKA COFFEY MALT 45% Japon
HAIG CLUB CLUBMAN 40% Ecosse

JACK DANIEL'S 40% Tennessee USA

WOODFORD RESERVE 43,2% Kentucky USA

10€

11€
10€
10€
12€
14€
11€
12€
10€

10€
9€

10€

11€



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

RHUM 4cl

ZACAPA 23 ANS “SISTEMA SOLERA” 40% Guatemala
SANTA TERESA « SISTEMA SOLERA » 40% Venezuela
SECHA DE LA SILVA 40% Guatemala

BUMBU ORIGINAL 40% Barbade

BUMBU XO 409% Barbade

3 RIVIERES VIEUX DE L'OCEAN 54% Martinique
3 RIVIERES DOUBLE WOOD 43% Martinique

3 RIVIERES CANNES BRULEES 43% Martinique
CLEMENT VX VSOP 40% Martinique

CLEMENT CANNE BLEUE 50% Martinique

TEQUILA 4cl

MILAGRO SILVER 40% Mexique
PATRON SILVER 40% Mexique

VODKA

STOLICHNAYA PREMIUM 40% Russie
GREY GOOSE ORIGINAL 40% France

12€
13€
10€

9€
16€

12€
10€
9€
10€
8€

11€
12€

10€
12€
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EAUX DE VIE DE FRUITS - 4cl

POIRE WILLIAMS Vieille extra 10€
MIRABELLE Vieille extra 10€

LAMBIGS DE BRETAGNE - 4cl

VIEUX 4 ans 11€
HORS D’AGE 10 ans 12€

COGNACS - 4cl

VS 10€
VSOP 12€

ARMAGNACS - 4cl

VSOP 10€



BOUDICCA BAR
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X0 12€

CALVADOS - 4cl

8 ANS 12€
15 ANS 14€
20 ANS 16€
LIQUEURS & CREMES -4 cl/ 6cl
BAILEYS (6cl) 9€
GET 27/31 (6cl) 9€
MENTHE PASTILLE (6cl) 9€
AMARETTO ADRIATICO (6cl) 9€
LIMONCELLO (6cl) 9€
MENTHE POIVRE (6cl) 9€
CARAMEL FLEUR DE SEL (6cl) 9€
FRAISE DE PLOUGASTEL (6cl) 9€
BISCUIT AU BEURRE (6c¢l) 9€
CHARTREUSE VERTE((4cl) 14€

PINOT DES CHARENTES (6cl) 10€



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

SOFTS

JUS DE POMME BIO DE CARNAC

Limonade naturellement rafraichissante, bio et équitable,
avec 100% pur jus de fruits pressés

CITRON VERT
FRUIT PASSION

LIMONADE ARTISANALE BRETONNE
BREIZH COLA

BREIZH COLA ZERO

BREIZH TEA

PERRIER

ORANGINA

6€

7€

4€



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

POMME FRAISE

ANANAS PAIN DE SUCRE
TOMATE ROMARIN

POIRE WILLIAMS
ABRICOT DU ROUSSILLON

AQUA CHIARA PLATE 75l
AQUA CHIARA GAZEUSE 75cl
PLANCOET 100cl
CHATELDON 75cl

5€

4€
4€
6€
8€
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CAFETERIE

EXPRESSO
CAPUCCINO

EXPRESSO MACCHIATO
CAFE LATTE

LATTE MACCHIATO
CAFE VIENNOIS

CHOCOLATERIE

CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT VIENNOIS

TISANERIE

CAMOMILLE
VERVEINE
TILLEUIL

3€
5€
5€
6€
6€
6€

5€
6€

5€
5€
5€



BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

MENTHE FRAICHE 5€

SALON DES THES

5€

DARJEELING bio
CEYLAN
EARL GREY

GUNPOWDER bio

5€

FRUITS ROUGES
JASMIN bio

GRENADINE

5€
ROSEE DU MATIN

Thé vert Sencha de chine, fleurs de bleuet, fleurs de souci & rose rouge



BOUDICCA BAR

NUIT D’ETE
Thé vert Sencha de chine, pomme, mangue & gingembre



